
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/205/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
W Statucie Powiatu Ostródzkiego, stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr V/16/99 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Ostródzkiego (Dziennik Urz�dowy Województwa Warmi�sko-Mazurskiego z 2002r.      
Nr 9, poz. 182, Nr 53, poz. 841, Nr 107, poz. 1639, z 2003r. Nr 22, poz. 341, Nr 158, poz. 
1942 i z 2005r. Nr 15, poz. 282) § 54 otrzymuje brzmienie: 
„§ 54. 1. W Starostwie Powiatowym s� zatrudnieni na podstawie wyboru Starosta i 
Wicestarosta. 
2. W Starostwie Powiatowym mo�e by� zatrudniony na podstawie wyboru tak�e jeden 
członek Zarz�du.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Warmi�sko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 


